

无锡宝通科技股份有限公司

关于 2023 年年度报告部分财务信息更正的公告

本公司及其董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

无锡宝通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 27 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2023 年年度报告》，经事后对定期报告进行复核、检查，现对以下内容进行更正，具体内容如下：

一、本次部分财务信息更正的具体情况

公司 2023 年年度报告中“第三节 管理层讨论分析”中的“四、主营业务分析-收入与成本”与“第十节 财务报告”中的“七、合并财务报表项目注释-营业收入和营业成本”涉及的境内境外收入与成本数据的分类存在差错，故对前述项目以及 2023 年年度报告中涉及境内外营业收入与成本数据及占比引用的部分进行相应更正。

二、财务信息更正对公司定期报告的影响

公司本次财务信息的更正仅涉及境内境外收入与成本数据的分类调整更正，不涉及公司已披露财务报表数据调整，不会对公司已披露的 2023 年整体财务状况和经营成果产生任何影响，也不会影响公司未来经营状况，亦不存在损害公司及股东利益的情形。

三、财务信息更正情况

（一）“第三节 管理层讨论分析”中“四、主营业务分析-收入与成本”

1、更正前

（1）营业收入构成

	2023 年		2022 年		同比增减
	金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计	3,655,403,159.38	100%	3,259,223,237.01	100%	12.16%
分行业					
移动游戏	1,625,364,357.16	44.46%	1,623,668,363.79	49.82%	0.10%
工业散货物料智能输送全	2,030,038,802.22	55.54%	1,635,554,873.22	50.18%	24.12%

栈式服务					
分产品					
移动游戏产品	1,625,364,357.16	44.46%	1,623,668,363.79	49.82%	0.10%
智能输送数字化产品制造	1,669,082,246.67	45.66%	1,412,620,579.35	43.34%	18.16%
智能输送系统产品服务	360,956,555.55	9.88%	222,934,293.87	6.84%	61.91%
分地区					
境内	1,008,601,596.39	27.59%	1,187,804,873.77	36.44%	-15.09%
境外	2,646,801,562.99	72.41%	2,071,418,363.24	63.56%	27.78%
分销售模式					
代理运营模式	1,625,364,357.16	44.46%	1,623,668,363.79	49.82%	0.10%
直销运营模式	2,030,038,802.22	55.54%	1,635,554,873.22	50.18%	24.12%

更正后

(1) 营业收入构成

	2023年		2022年		同比增减
	金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计	3,655,403,159.38	100%	3,259,223,237.01	100%	12.16%
分行业					
移动游戏	1,625,364,357.16	44.46%	1,623,668,363.79	49.82%	0.10%
工业散货物料智能输送全栈式服务	2,030,038,802.22	55.54%	1,635,554,873.22	50.18%	24.12%
分产品					
移动游戏产品	1,625,364,357.16	44.46%	1,623,668,363.79	49.82%	0.10%
智能输送数字化产品制造	1,669,082,246.67	45.66%	1,412,620,579.35	43.34%	18.16%
智能输送系统产品服务	360,956,555.55	9.88%	222,934,293.87	6.84%	61.91%
分地区					
境内	1,254,477,629.42	34.32%	1,187,804,873.77	36.44%	5.61%
境外	2,400,925,529.96	65.68%	2,071,418,363.24	63.56%	15.91%
分销售模式					
代理运营模式	1,625,364,357.16	44.46%	1,623,668,363.79	49.82%	0.10%
直销运营模式	2,030,038,802.22	55.54%	1,635,554,873.22	50.18%	24.12%

2、更正前

(2) 占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品、地区、销售模式的情况

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
移动游戏	1,625,364,357.16	816,860,955.39	49.74%	0.10%	-0.62%	0.36%
工业散货物料智能输送全栈式服务	2,030,038,802.22	1,401,043,967.59	30.98%	24.12%	21.99%	1.20%
分产品						
移动游戏产品	1,625,364,357.16	816,860,955.39	49.74%	0.10%	-0.62%	0.36%
智能输送数字化产品制造	1,669,082,246.67	1,192,235,050.42	28.57%	18.16%	18.42%	-0.16%
智能输送系统	360,956,555.55	208,808,917.17	42.15%	61.91%	47.33%	5.72%

产品服务						
分地区						
境内	1,008,601,596.39	767,003,216.85	23.95%	-15.09%	-0.73%	-11.00%
境外	2,646,801,562.99	1,450,901,706.13	45.18%	27.78%	21.13%	3.01%
分销售模式						
代理运营模式	1,625,364,357.16	816,860,955.39	49.74%	0.10%	-0.62%	0.36%
直销运营模式	2,030,038,802.22	1,401,043,967.59	30.98%	24.12%	21.99%	1.20%

更正后

(2) 占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品、地区、销售模式的情况

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
移动游戏	1,625,364,357.16	816,860,955.39	49.74%	0.10%	-0.62%	0.36%
工业散货物料智能输送全栈式服务	2,030,038,802.22	1,401,043,967.59	30.98%	24.12%	21.99%	1.20%
分产品						
移动游戏产品	1,625,364,357.16	816,860,955.39	49.74%	0.10%	-0.62%	0.36%
智能输送数字化产品制造	1,669,082,246.67	1,192,235,050.42	28.57%	18.16%	18.42%	-0.16%
智能输送系统产品服务	360,956,555.55	208,808,917.17	42.15%	61.91%	47.33%	5.72%
分地区						
境内	1,254,477,629.42	909,714,106.70	27.48%	5.61%	17.74%	-7.47%
境外	2,400,925,529.96	1,308,190,816.28	45.51%	15.91%	9.22%	3.34%
分销售模式						
代理运营模式	1,625,364,357.16	816,860,955.39	49.74%	0.10%	-0.62%	0.36%
直销运营模式	2,030,038,802.22	1,401,043,967.59	30.98%	24.12%	21.99%	1.20%

(二) “第十节 财务报告”中“七、合并财务报表项目注释-营业收入和营业成本”

1、更正前

合同分类	分部 1		分部 2		分部 3		合计	
	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
业务类型								
其中:								
智能输送全栈式服务相关业务销售	1,669,082,246.67	1,192,235,050.42	360,956,555.55	208,808,917.17			2,030,038,802.22	1,401,043,967.59
游戏相关业务销售					1,625,364,357.16	816,860,955.39	1,625,364,357.16	816,860,955.39
按经营地区分类								
其中:								
国内销售	848,237,147.13	667,719,668.21	110,358,811.00	83,683,348.13	50,005,638.26	15,600,200.51	1,008,601,596.39	767,003,216.85

其中：								
在某一时点确认收入	1,641,093,046.76	1,164,977,632.46					1,641,093,046.76	1,164,977,632.46
在某一时间段确认收入	27,989,199.91	27,257,417.96	360,956,555.55	208,808,917.17	1,625,364,357.16	816,860,955.39	2,014,310,112.62	1,052,927,290.52
按合同期限分类								
其中：								
按销售渠道分类								
其中：								
合计	1,669,082,246.67	1,192,235,050.42	360,956,555.55	208,808,917.17	1,625,364,357.16	816,860,955.39	3,655,403,159.38	2,217,904,922.98

四、其他说明

除上述更正内容外，《2023年年度报告》其他内容不变，公司更正后的《2023年年度报告》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。由此给投资者造成的不便，敬请投资者谅解。

特此公告。

无锡宝通科技股份有限公司

董 事 会

2024年4月30日